
IAFAK-K
KÉRELEM ÉS KIIGAZÍTÁSI NYILATKOZAT / 

CLAIM AND DECLARATION FOR RECTIFICATION

Nemzeti Adó-és 
Vámivatal

National Tax and
Customs Administration

A belföldön nem letelepedett adóalanyokat és a Közösség más tagállamában nyilvántartásba
vett nem adóalany jogi személyeket valamint az egyablakos rendszerekbe regisztrált

adóalanyokat megillető általános forgalmiadó-visszatérítéshez
VAT refund claim for taxable persons not established in Hungary, non-taxable legal person
who was registered in a Member State of the Communities (other than Hungary) and taxable

persons who were registered in the One Stop Shop System

Benyújtandó az állami adó- és vámhatósághoz
To be presented  to the tax and customs authority

vonalkód helye
place of bar code

Az adó- és vámhatóság számára fenntartott rész! / Part to be filled out by the tax and customs authority!

IKTATÁSI INFORMÁCIÓK / INFORMATIONS OF FILING

A kérelmező cég üzleti tevékenysége / The business activity of the claimant

Irányítószám: / Post code

A kérelmező által kitöltendő rész! / Part to be filled out by the claimant

Ország kód / Country code

Kapcsolattartó neve
Contact person's name

A kérelmező neve
The claimant's name

Székhelye, (gazdasági célú letelepedési hely) címe, ennek hiányában állandó lakóhelye vagy szokásos tartózkodási helyének címe:
Company seat, if not exsistent then registered office or permanent domicile

Kérelmező telefonszáma
Claimant's phone number

A kérelmező elektronikus
levelezési címe
Claimant's e-mail address

Címe / Address

(A)

A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

A kérelmező Áfa azonosító száma, ennek hiányában adónyilvántartási száma abban az országban ahol a kérelmező székhelye, gazdasági célú
letelepedési helye, ennek hiányában állandó lakóhelye vagy szokásos tartózkodási helye van/ VAT registration number of the claimant in the absence of
that tax identification number in the country in which the claimant has its seat or usual place of residence.

(B)

A fizetési számláját vezető pénzforgalmi szolgáltató neve és pontos címe (irányítószám, helység, utca, házszám)
Name and address (post code, city, street, number) of the account-holding bank

BIC (SWIFT) Utalás pénzneme
Currency of remittance:

A visszatérítés összegét a kérelmező az alábbi fizetési számlájára kéri
The claimant wishes that the refund is transferred to the his/her following bank account

A számlavezető pénzforgalmi szolgáltató országa
Country of the account-holding bank

A fizetési számla száma (IBAN)
Account number / IBAN /

A számlatulajdonos neve
Name of the account beneficiary

KÉRELEM / 
CLAIM

KIIGAZÍTÁSI NYILATKOZAT / 
DECLARATION FOR RECTIFICATION

            

                    

           

                  

    

  

                                

              



IAFAK-K-01-01A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

Kérelmező neve
Claimant's name:

* csak a távolról is nyújtható szolgáltatást teljesítő adóalanyok töltik ki/ to be filled in only by taxable persons who provide remotely suppliable services

HUF

A visszatéríttetési időszak
Refund period

év
year

év
year

hó
month

hó
month

nap
day

nap
day

EUR *
Visszatéríttetni kért összeg / Amount to be refunded

(A)

A kérelemhez kitöltött SZ lapok száma 
Number of the sheet "SZ" attached to this application

A kérelemhez csatolt dokumentumok száma
Number of documents attached to this application

Jelölje "X"-szel, amennyiben korábbi kérelmét javítja
Mark if you want to correct your previous application

A javítással érintett kérelem ügyszáma
Case number of the application to be corrected

(B)

-  Magyarországon nem teljesített termékértékesítést és szolgáltatásnyújtást

1. Az elismert harmadik államban letelepedett adóalany nyilatkozata

Nyilatkozatok / Declarations

a. Magyarországon a beszerzett temékeket vagy igénybe vett szolgáltatásokat - az Áfa tv. 244. § (2) bekezdés b) és (3) bekezdésben foglaltak alapján
    - a kérelemmel érintett naptári évben adóalanyi minőségben az alábbi gazdasági tevékenysége (termékértékesítése, szolgáltatásnyújtása) érdekében
    használja / használta fel, illetve egyéb módon hasznosítja / hasznosította.

Az elismert harmadik államban letelepedett adóalany (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy

b, a kérelemmel érintett naptári évben Magyarországon nem rendelkezik gazdasági célú letelepedési hellyel  (ide nem értve az adóalany kereskedelmi
     képviseletét, de csak annyiban amennyiben az Áfa tv. 37. § (1) bekezdésének alkalmazásában az adóalany kereskedelmi képviselete a
     legközvetlenebbül érintett) ennek hiányában pedig lakóhellyel vagy szokásos tartózkodási hellyel.

c, amennyiben kérelmező belföldi kereskedelmi képviselettel rendelkezik, egyúttal nyilatkozik arról is, hogy Magyarországon az alábbi néven és címen
    bejegyzett kereskedelmi képviselete van.

d, kérelemmel érintett naptári évben

- kizárólag olyan - az Áfa tv. 244. § (1) bekezdés bc) pontjában felsorolt - termékértékesítéseket végzett, illetve szolgáltatásokat nyújtott, amelyek
  tekintetében azon személynek kell(ett) adót fizetnie, akinek azt teljesítették

- kizárólag egyes mentesített szállítási szolgáltatásokat (az Áfa tv. 244. § (1) bekezdés ba) és bb) pontjaiban felsorolt termékfuvarozást és ahhoz
  járulékosan kapcsolódó szolgáltatásokat, illetve személyszállítást) nyújtott

e, amennyiben kérelmező az adó-visszaigénylési eljárásban az elektronikus kapcsolattartást választja, akkor a kapcsolattartásra szolgáló címe megjelölése
    mellett egyúttal nyilatkozik, hogy rendelkezik az elektronikus kapcsolattartáshoz szükséges eszközökkel

Helység / Place Dátum / Date Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

On the basis of Section 2 b point and Section 3 Paragraph 244.  of the  VAT Act
in the year covered by the application the goods or services specified were used, (in the legal status of a taxpayer) for the following business activities

Over the period covered by the application the
claimant has neither residence nor permanent establishment in Hungary - except the commercial representation as far as concerning the representation
is the most directly affected party (according to the paragraph 37 point 1 of the VAT Act) - in the absence of which he/she had no permanent residence
or usual place of stay.

In case the claimant has a commercial representation in Hungary he should indicate the name and address
of the representation

/ in the year covered by the application (A megfelelő szöveget X-szel jelölje / Please mark with X the appropriate text):

The claimant exclusively provided services or sold products (mentioned
in point bc Section 1 Paragraph 244 of the VAT Act)  considering which only the person has to pay VAT, to whom the services were provided;

The claimant provided only released services of transportation (mentioned
in points ba and bb Section 1 Paragraph 244 of the VAT Act.) - transport of goods and passengers transport - and accessorily joint services;

If the claimant chooses electronic contact in the
tax refund procedure then by giving the e-mail address for contact it declares that it possesses the means necessary for electronic contact.

Declaration of taxable person in third country
The claimant hereby declares that

In Hungary (s)he does not undertake product sale or service provision, 

Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

Kiigazítással érintett adó-visszatérítési időszak
Period for which the rectification is given

év
year

hó
month

nap
day

év
year

hó
month

nap
day

Kiigazított levonási hányad 
Rectified deductible proportion %

(C)

           

                

                    

          

                

   

        



IAFAK-K-01-02A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

Kérelmező neve
Claimant's name:

2. Az adófizetésre kötelezett nem adóalany jogi személy nyilatkozata

Az adófizetésre kötelezett nem adóalany jogi személy (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy adófizetésre kötelezett nem adóalany jogi személyként a Közösség
valamely más tagállamában nyilvántartásba vették, és a kérelemmel érintett naptári évben Magyarországon nem rendelkezik székhellyel.

Helység / Place Dátum / Date
Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

The non-taxable
legal person hereby declares that as a non-taxable legal person, who is liable for paying tax was registered in a Member State of the Communities
(other than Hungary) and has no seat in Hungary

Declaration of  non-taxable legal person who is liable for paying tax

Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

3. A távolról is nyújtható szolgáltatást teljesítő adóalany nyilatkozata

a)  Magyarországon a beszerzett termékeket vagy igénybe vett szolgáltatásokat - az Áfa tv. 252. § -a alapján belföldön nyilvántartásba vett adóalanyként- a 
kérelemmel érintett naptári évben adóalanyi minőségben, az alábbi gazdasági tevékenysége (szolgáltatásnyújtása) érdekében használja/használta fel, 
illetve egyéb módon hasznosítja/hasznosította,

Az adóalany (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy távolról is nyújtható szolgáltatást teljesítő adóalany

b)  a kérelemmel érintett naptári évben a Közösség egyik tagállamában sem rendelkezik gazdasági célú letelepedési hellyel, ennek hiányában pedig
lakóhellyel vagy szokásos tartózkodási hellyel; valamint - Magyarországon kívül - egyik tagállamban sem jelentkezett be távolról is nyújtható
szolgáltatást teljesítő adóalanyként,

c)  A kérelemmel érintett naptári évben a Közösség területén az alábbi, letelepedés nélküli nyilvántartási számmal rendelkezik:

d)  a Közösség területén távolról is nyújtható szolgáltatások igénybevevője olyan nem adóalany, aki (amely) a Közösség valamely tagállamában tele-
pedett le, ennek hiányában pedig ott lakóhelye, vagy szokásos tartózkodási helye van,

Helység / Place Dátum / Date Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

The goods purchased in Hungary or the services obtained in Hungary as a taxable person settled in
Hungary (according to the Paragraph 252 of the VAT Act.) were used in the calendar year covered by this application for the following business activities

In the calendar year covered by this application the claimant has neither residence nor permanent
establishment within the European Community; and the claimant is not identified as a taxable person who provides remotely suppliable
services for Value Added Tax purposes within the Community

Over the period covered by the application having in possession of the following, non-established registration numbers in the territory of the Community:

The customer for whom the services are referring is a non-taxable
person who settled  in a Member State or whose permanent residence or habitual residence is situated inside the Community

Declaration of taxable person who provides remotely suppliable services

The claimant hereby declares that as a taxable person who provides remotely suppliable services

Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

           

        

        



IAFAK-K-01-03A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

Kérelmező neve
Claimant's name:

4. Az OSS/IOSS egyablakos rendszerbe regisztrált adóalany nyilatkozata

A. Nem uniós különös szabályozást választó adóalany nyilatkozata

a) Magyarországon a beszerzett termékeket vagy igénybe vett szolgáltatásokat - az Áfa tv. 253/D. § -a alapján belföldön nyilvántartásba vett adóalanyként-
a kérelemmel érintett naptári évben adóalanyi minőségben, az alábbi gazdasági tevékenysége (szolgáltatásnyújtása) érdekében használja /használta fel, illetve
egyéb módon hasznosítja/hasznosította

b) a kérelemmel érintett naptári évben a Közösség egyik tagállamában sem rendelkezik gazdasági célú letelepedési hellyel, ennek hiányában pedig
lakóhellyel vagy szokásos tartózkodási hellyel; valamint - Magyarországon kívül - egyik tagállamban sem jelentkezett be nem uniós különös szabályozást
választó adóalanyként,

c) A kérelemmel érintett naptári évben a Közösség területén az alábbi, letelepedés nélküli nyilvántartási számmal rendelkezik:

d) a nem uniós különös szabályozás tárgyi hatálya alá tartozó szolgáltatások igénybe vevője olyan nem adóalany, aki (amely) a Közösség valamely
tagállamában telepedett le, ennek hiányában pedig ott lakóhelye, vagy szokásos tartózkodási helye van,

B. Uniós különös szabályozást választó adóalany nyilatkozata

a) Magyarországon a beszerzett termékeket vagy igénybe vett szolgáltatásokat - az Áfa tv. 253/H. § -a alapján belföldön nyilvántartásba vett adóalanyként-
a kérelemmel érintett naptári évben adóalanyi minőségben, az alábbi gazdasági tevékenysége (termékértékesítése) érdekében használja / használta fel,
illetve egyéb módon hasznosítja/hasznosította,

b) a kérelemmel érintett naptári évben a Közösség egyik tagállamában sem rendelkezik gazdasági célú letelepedési hellyel, ennek hiányában pedig lakóhellyel
vagy szokásos tartózkodási hellyel; valamint - Magyarországon kívül - egyik tagállamban sem jelentkezett be uniós különös szabályozást választó
adóalanyként,

c) A kérelemmel érintett naptári évben a Közösség területén az alábbi, letelepedés nélküli nyilvántartási számmal rendelkezik:

d) a Közösségen belüli távértékesítés során a termék vevője olyan nem adóalany, vagy a Közöségen belüli termékbeszerzés tekintetében adófizetésre
nem kötelezett adóalany, aki (amely) a Közösség valamely tagállamában telepedett le, ennekhiányában pedig ott lakóhelye, vagy szokásos tartózkodási
helye van.

C. Import különös szabályozást választó adóalany nyilatkozata

a) Magyarországon a beszerzett termékeket vagy igénybe vett szolgáltatásokat - az Áfa tv. 253/P. § -a alapján belföldön nyilvántartásba vett
adóalanyként- a kérelemmel érintett naptári évben adóalanyi minőségben, az alábbi gazdasági tevékenysége (termékértékesítése) érdekében
használja /használta fel, illetve egyéb módon hasznosítja/hasznosította,

b) a kérelemmel érintett naptári évben a Közösség egyik tagállamában sem rendelkezik gazdasági célú letelepedési hellyel, ennek hiányában pedig
lakóhellyel vagy szokásos tartózkodási hellyel; valamint - Magyarországon kívül - egyik tagállamban sem jelentkezett be import különös szabályozást
választó adóalanyként,

c) A kérelemmel érintett naptári évben a Közösség területén az alábbi, letelepedés nélküli nyilvántartási számmal rendelkezik:

d) a harmadik államból importált termék távértékesítése során a vevő olyan adóalany vagy nem adóalany jogi személy, akinek (amelynek) beszerzése,
mint termék Közösségen belüli beszerzése után nem kell adót fizetnie, vagy bármely más nem adóalany személy, szervezet aki (amely) a Közösség
valamely tagállamában telepedett le, ennek hiányában pedig ott lakóhelye, vagy szokásos tartózkodási helye van.

Helység / Place Dátum / Date Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

During the Intra-Community Distance Sales of Goods the customer for whom the goods have been provided in the Union scheme are referring is
a non-taxable person or in relation of the Intra-Community Supply of Goods is a taxable person not liable  for payment VAT who is settled in a Member State
or whose permanent residence or habitual residence is situated inside the Community

The goods purchased in Hungary or the services obtained in Hungary as a taxable person settled in Hungary
(according to the Paragraph 253/D. of the VAT Act. ) were used in the calendar year covered by this application for the following business activities.

In the calendar year covered by this application the claimant has neither residence nor permanent establishment within the
European Community; and the claimant is not identified as a taxable person registered in the non Union scheme within the Community except Hungary.

Over the period covered by the
application having in possession of the following, non-established registration numbers in the territory of the Community:

The customer for whom the services
have been provided in the non Union scheme is a non-taxable person who is settled in a Member State or whose permanent residence or habitual
residence is situated inside the Community

The goods purchased in Hungary or the services obtained in Hungary as a taxable person settled in
Hungary (according to the Paragraph 253/H. of the VAT Act. ) were used in the calendar year covered by this application for the following business activities.

In the calendar year covered by this application the claimant has neither residence nor permanent establishment within the European
Community; and the claimant is not identified as a taxable person registered in the Union scheme within the Community except Hungary.

Over the period covered by
the application having in possession of the following, non-established registration numbers in the territory of the Community:

The goods purchased in Hungary or the services obtained in Hungary
as a taxable person settled in Hungary (according to the Paragraph 253/P of the VAT Act. ) were used in the calendar year covered by this
application for the following business activities.

In the calendar year covered by this application the claimant has neither residence nor permanent establishment within the
European Community; and the claimant is not identified as a taxable person registered in the Import scheme within the Community except Hungary.

 Over the period
covered by the application having in possession of the following, non-established registration numbers in the territory of the Community

During the Distance Sales of Goods
imported from third countries the customer for whom the goods have been provided in the Import scheme is a non-taxable person who is settled in a
Member State or whose permanent residence or habitual residence is situated inside the Community

Declaration of taxable person who is registered in the OSS/IOSS system

The declaration of taxable person who is registered in the non Union scheme
Az adóalany (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy a szolgáltatást teljesítő adóalany The claimant hereby declares that as a taxable person who
supplies services

The declaration of taxable person who is registered in the Union scheme
Az adóalany (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy The claimant hereby declares that as a taxable person who supplies
Intra-Community Distance Sales of Goods

The declaration of taxable person who is registered in the Import scheme
Az adóalany (kérelmező) ezúton nyilatkozik, hogy The claimant hereby declares that as a taxable person who supplies Distance Sales of
Goods imported from third countries

Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

           

        



Helység / Place Dátum / Date Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

A kérelmező ezúton nyilatkozik, hogy a kérelemben közölt adatok, egyéb információk a valóságnak megfelelnek, valamint kötelezettséget vállal arra,
hogy minden, a részére esetlegesen nem jogszerűen, vagy egyéb okokból helytelenül visszatérített adó-összeget visszafizet.

Záró nyilatkozat

The claimant declares that
the particulars given in the application are true and the claimant enters the obligation of paying back any amount got by mistake.

Final declaration

Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

IAFAK-K-01-04A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

Kérelmező neve
Claimant's name:

           

        



IAFAK-K-02 A kérelmező technikai azonosító száma
Claimant's technical identification number

Kérelmező neve
Claimant's name:

Mellékletek

A.  Az elismert harmadik államban letelepedett adóalany státuszának igazolása

B.  A Közösség valamely más tagállamában nyilvántartásba vett nem adóalany jogi  személy adófizetésre
     kötelezett státuszának igazolása

C. Az Áfa tv. 250. § (1) bekezdésében foglaltak szerinti számlamásolatok

D. Meghatalmazás

E.  Termékimport alapján a termék szabadforgalomba bocsátásáról rendelkező határozat, az adó megfizetését
     igazoló határozat

F.  A közvetett vámjogi képviselőnek a fizetendő adó megállapításáról és a bevallásáról valamint az adó
      megfizetéséről szóló nyilatkozata

G.  Egyéb okirat

H.  Összesen

    db
piece(s)

Annexes

Tax  authority certificate of taxable person in a third country

Tax authority certificate of non taxable legal person who is liable for paying tax was registered in a
Member State of the Communities

Copy of the invoices according to Section 1 Paragraph 250 of the VAT Act.

Items of powers of the attorney

 In case of product import the decision issued by the customs authority about releasing the product into free
circulation, and the decree about the fulfillment of the tax liability

The declaration of the indirect customs representative, about tax assessment and filing the tax return

Other documents

Total

Helység / Place Dátum / Date Kérelmező cégszerű aláírása/Meghatalmazott aláírása

Authorized signature of the claimant/Signature of authorized person

           

    

    

    

    

    

        


